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Plaça de l’Ajuntament, 1 · Alella 08328
Tel. 93 555 23 39 – 93 555 28 54 – Fax 93 540 03 28

E-mail: ajalella@alella.cat

Acord de la Junta de Govern 
PROPOSTA DE LA REGIDORIA DE PARTICIPACIÓ SOBRE ATORGAMENT DE SUBVENCIONS EXTRAORDINÀRIES PER A LES ENTITATS D’ALELLA I LES ENTITATS SOCIALS D’ALELLA CORRESPONENTS A L’EXERCICI 2019. 

Vistes les “BASES D’ATORGAMENT DE SUBVENCIONS A LES ENTITATS D’ALELLA PER AL FOMENT D’ACTIVITATS” i les “BASES D’ATORGAMENT DE SUBVENCIONS A LES ENTITATS SOCIALS D’ALELLA PER AL FOMENT DE LES ACTIVITATS” per l’any 2019.
I de conformitat amb l’ ”ACTA DE VALORACIÓ DE SOL·LICITUDS DE SUBVENCIONS EXTRAORDINÀRIES 2019”.

Conformement a la proposta de la regidoria de Participació, la Junta de Govern Local acorda:
PRIMER.- Concedir les següents subvencions extraordinàries a les entitats i a les entitats socials d’Alella, que es relacionen, per als conceptes i imports que es detallen:
SUBVENCIONS EXTRAORDINÀRIES ENTITATS D’ALELLA:

	ENTITAT
	NIF
	R.E.
	Import sol·licitat
	Import concedit
	Concepte

	CLUB VOLEIBOL ALELLA
	G65614026
	8482/19
	2.000€
	1.500€
	Material esportiu.

	CLUB ESPORTIU SERRA MARINA
	G62658802
	5976/19
	1.239€
	1.200€
	Material avituallaments, inscripcions, dorsals, assegurançes, samaretes i despesa derivada de la caminada solidària. 

	CLUB DE FUTBOL ALELLA
	G59712380
	7105/19
	4.000€
	1.000€
	Despeses organitzatives derivades del torneig de benjamins

	TOTAL IMPORT SUBVENCIONS EXTRAORDINÀRIES CONCEDIT A ENTITATS
	3.700€
	


SUBVENCIONS EXTRAORDINÀRIES ENTITATS SOCIALS D’ALELLA:

	ENTITAT
	NIF
	R.E.
	Import sol·licitat
	Import concedit
	Concepte

	FUNDACIÓ TUTELAR SANTA CLARA
	G63200281
	5548/19
	5.200€
	2.400€
	Obres a la planta baixa de l'edifici.

	TOTAL IMPORT SUBVENCIONS EXTRAORDINÀRIES CONCEDIT A ENTITATS
	2.400€
	


SEGON.- Realitzar un pagament del 100% de l’import, en virtut de l’article 13 de les bases, a les entitats que es relacionen al punt primer.
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